– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6066）

澄清公告

本公告由中信建投証券股份有限公司（「本公司」）自願發出。

一 . 傳聞簡述

2020年7月2日下午，本公司注意到有媒體報道稱，本公司黨委會已
經批准了關於中國中信集團有限公司將收購本公司第二大股東中
央滙金投資有限責任公司所持本公司股份的相關計劃，以此推動中
信證券股份有限公司和本公司的合併。

二 . 澄清聲明

截至目前，本公司未曾召開過黨委會審議批准上述傳聞所稱的相關
計劃，也未得到任何股東有關上述傳聞的書面或口頭的信息，本公
司不存在應披露而未披露的信息。

– 2 –

三 . 鄭重提醒

感謝社會各界對本公司的關注與支持。有關本公司信息請以本公司
在上海證券交易所網站、香港交易及結算所有限公司披露易網站、
本公司官網及指定信息披露媒體的相關公告為準，敬請廣大投資者
理性投資，注意投資風險。

承董事會命
中信建投証券股份有限公司

王常青

董事長

中國北京
2020年7月2日

於本公告日期，本公司執行董事為王常青先生及李格平先生；本公司非
執行董事為于仲福先生、張沁女士、朱佳女士、汪浩先生、王波先生及
徐剛先生；以及本公司獨立非執行董事為馮根福先生、朱聖琴女士、戴
德明先生、白建軍先生及劉俏先生。